
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” 
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE)  

 

Dirigente Scolastico: dott.ssa Daniela Orabona 
____________________________________________________________ 

 

Tel./Fax.: 0823990417  Cod. Mecc.: CEIC82500B   Cod. Fisc.: 80101560615   C.U.U. UFBMNI 

Email: ceic82500b@istruzione.it   Pec: ceic82500b@pec.istruzione.it Website: www.icvitulazio.edu.it 

        
 

 

         
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado  

Della provincia di Caserta               

Agli Atti  

Al Sito web – Albo on line  

 

OGGETTO: Accettazione di domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a 

tempo determinato a.s. 2022/23. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

• VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente ed educativo”;  

  

• CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo 

determinato di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno;  

• CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le 

domande pervenute;  

DISPONE 

che le domande di messa a disposizione (MAD) per l'a.s. 2022/2023 saranno accettate 

esclusivamente dal 01 agosto 2022 al 31 agosto 2022.  

Le domande dovranno pervenire esclusivamente attraverso la sezione dedicata (MAD) sul sito della 

scuola, voce “L’Istituto”, voce menù MAD – messa a disposizione https://mad.portaleargo.it/#/ o utilizzando 

il link di seguito riportato: https://mad.portaleargo.it/#!home 

corredate da curriculum vitae in formato europeo e dalla copia firmata del documento di riconoscimento in 

corso di validità.  

E' necessario dichiarare, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso) 

per la quale ci si rende disponibili.  

Per le eventuali domande di messa a disposizione su posti di sostegno (presentate solo da coloro che 

non risultino iscritti in alcuna graduatoria), è obbligatorio dichiarare il titolo specifico 

(ESCLUSIVAMENTE in possesso del titolo di specializzazione) di cui si è in possesso ed allegarlo alla 

domanda.  

Le domande inviate – prima e dopo il predetto termine e/o per tipologia di posto e ordine di 

scuola non richieste – non saranno prese in considerazione.  

 

 
           

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Orabona 
Firmato digitalmente ai sensi  

del  CAD e normative connesse 

 

mailto:ceic82500b@istruzione.it
mailto:ceic82500b@pec.istruzione.it
http://www.icvitulazio.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/#/
https://mad.portaleargo.it/#!home



